Постановление Администрации Глушковского района Курской области №480 от 10.11.2022 года "О
внесении изменений в постановление Администрации Глушковского района Курской области от

14.10.2022 № 425"

АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10 ноября 2022 года  № 480

О внесении изменений в постановление Администрации
Глушковского района Курской области от 14.10.2022

№ 425

Во изменение постановления Администрации Глушковского района Курской области от
14.10.2022 № 425 «О внесении изменений в постановление Администрации Глушковского
района Курской области  от 14.10.2022 № 425 «Об утверждении административного
регламента архивного отдела Администрации Глушковского района Курской области но
предоставлению муниципальной услуги «Предоставление архивной информации по
документам Архивного фонда Курской области и другим архивным документам (выдача
архивных справок, архивных выписок и архивных копий)», Администрация Глушковского
района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В наименовании постановления Администрации Глушковского района Курской области
от 14.10.2022  №  425 слова «от 22.11.2021 № 472» заменить словами «от 15.01.2019 №
10».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управляющего
делами Администрации Глушковского района Курской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Глушковского района
Курской области
                 П.М.Золотарев